
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково 

муниципального образования Успенский район 

Приказ 

№  220/1                                                                                         от 03.09.2024 г. 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 

МБОУООШ№15 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с п 10 части 3 ст 28 Федерального закона №273-ФЗ от 

29.12.2012 г « Об образовании в РФ» в рамках осуществления текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, 

установления их форм, периодичности и порядка, на основании письма 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 18.08.22г №47-01-13-14200/4 «О едином графике проведения 

оценочных процедур в школе 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 

МБОУООШ№15 в 2024-2025 учебном году (приложение). 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных 

процедур в 1-4 классах Донченко Н.А. , учителя начальных классов, в 5-9 

классах –Курузову М.Б., заместителя директора по УВР. 

3. Учителю информатики Демченко М.С. разместить данный график до 

15.09.24. г на сайте МБОУООШ№15. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              Слесаренко Д.А. 


		2025-01-23T14:04:53+0300
	Слесаренко Дарья Александровна
	я подтверждаю этот документ




